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: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015055 - Manajemen Proyek

: 5D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MUSRINGUDIN, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 22 Novr 202129 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 10 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1703015110 MUHAMMAD REVIERO LOEFANDY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 1803015208 AHMAD FAUZI 9  64X V X X V V V X X V V V V V

 3 1903015141 MUHAMMAD ALAUDIN IRSYAD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 1903015142 MOHAMAD RIFKI ALFIANSYAH 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 5 1903015143 ANDRU FATHAN RIDZQULLAH 10  71V V V X V X V X V X V V V V

 6 1903015147 ADITYO FAJAR NUGROHO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 1903015148 ALAN RIZQI PRATAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 1903015150 RISTIAN MAHENDRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 1903015151 DESTA DWIPUSPA NINGTYAS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 1903015153 SARJONO 2  14V V X X X X X X X X X X X X

 11 1903015155 DIAN PUJI LESTARI 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 12 1903015156 RONY TALSYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 1903015157 MUTIARA ZAHRA ARIFIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 1903015158 AZMI ULWAN DASUKI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 1903015159 RASIYAH SHAFA AZIZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 1903015160 WAHYU STIYAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 1903015161 REISA INAYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 1903015162 MOHAMAD BASKORO AJI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 1903015164 ARIS MUHAMMAD ROSYID 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 1903015165 ANHARI THAHAR 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 21 1903015166 LAILA YUNITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1903015167 MUHAMMAD IKHWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 1903015169 ROZIN NUR AFANDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 1903015170 RIZKY APRILIANTO 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 25 1903015171 RISKY ARYA DWI PAMUNGKAS 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 26 1903015172 MUHAMMAD NURQAYYIM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 1903015174 YANUAR YUSUF 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 28 1903015176 REZA KURNIA KHOIRUNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 1903015177 GUSTIAN HUDI PRABOWO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 1903015178 MUHAMMAD IRFANIL HANIF 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 1903015179 MOHAMMAD FADHIL FADHOLI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 1903015181 SYARIF HIDAYATULLOH WAZIR PUTR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 1903015183 TESAR CHOIRUDIN SAPUTRA 2  14V V X X X X X X X X X X X X

 34 1903015184 MOHAMMAD FAREL ARDANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 1903015185 IRFAN RIZKI HERLAMBANG 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 36 1903015186 NISA QONITA RIZKINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 37 1903015187 MUHAMMAD ALIF ASHARI 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 38 1903015188 ACHMAD RAMADHAN 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 39 1903015189 M ANANDA ALFARIZ PUTRA KARNA 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 38,00Jumlah hadir :  39  35  35  37  36  33  35  36  32  37  37  37  37

Jakarta, 17 Januari 2022

Dr. Musringudin, M. Pd
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MUSRINGUDIN, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1703015110 MUHAMMAD REVIERO LOEFANDY  83 80  78 78 B 79.90

 2 1803015208 AHMAD FAUZI  79 0  0 0 E 23.70

 3 1903015141 MUHAMMAD ALAUDIN IRSYAD  82 80  92 78 A 85.20

 4 1903015142 MOHAMAD RIFKI ALFIANSYAH  85 87  92 80 A 87.70

 5 1903015143 ANDRU FATHAN RIDZQULLAH  83 75  84 78 A 81.30

 6 1903015147 ADITYO FAJAR NUGROHO  84 80  91 78 A 85.40

 7 1903015148 ALAN RIZQI PRATAMA  84 76  92 79 A 85.10

 8 1903015150 RISTIAN MAHENDRA  82 87  92 80 A 86.80

 9 1903015151 DESTA DWIPUSPA NINGTYAS  84 87  92 80 A 87.40

 10 1903015153 SARJONO  0 0  0 0 E 0.00

 11 1903015155 DIAN PUJI LESTARI  80 80  92 78 A 84.60

 12 1903015156 RONY TALSYA  83 87  85 80 A 84.30

 13 1903015157 MUTIARA ZAHRA ARIFIN  84 87  92 80 A 87.40

 14 1903015158 AZMI ULWAN DASUKI  83 80  92 78 A 85.50

 15 1903015159 RASIYAH SHAFA AZIZAH  86 87  92 80 A 88.00

 16 1903015160 WAHYU STIYAWAN  80 87  90 80 A 85.40

 17 1903015161 REISA INAYAH  84 80  92 78 A 85.80

 18 1903015162 MOHAMAD BASKORO AJI  83 87  92 80 A 87.10

 19 1903015164 ARIS MUHAMMAD ROSYID  80 77  92 78 A 84.00

 20 1903015165 ANHARI THAHAR  80 80  85 78 A 81.80

 21 1903015166 LAILA YUNITA  82 87  92 80 A 86.80

 22 1903015167 MUHAMMAD IKHWAN  82 80  90 78 A 84.40

 23 1903015169 ROZIN NUR AFANDI  83 80  90 78 A 84.70

 24 1903015170 RIZKY APRILIANTO  79 80  90 78 A 83.50

 25 1903015171 RISKY ARYA DWI PAMUNGKAS  79 80  89 78 A 83.10

 26 1903015172 MUHAMMAD NURQAYYIM  83 79  89 78 A 84.10

 27 1903015174 YANUAR YUSUF  83 80  91 78 A 85.10
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 28 1903015176 REZA KURNIA KHOIRUNISA  82 87  88 80 A 85.20

 29 1903015177 GUSTIAN HUDI PRABOWO  83 77  89 78 A 83.70

 30 1903015178 MUHAMMAD IRFANIL HANIF  83 74  90 78 A 83.50

 31 1903015179 MOHAMMAD FADHIL FADHOLI  81 81  81 81 A 81.00

 32 1903015181 SYARIF HIDAYATULLOH WAZIR PUTR  82 87  92 80 A 86.80

 33 1903015183 TESAR CHOIRUDIN SAPUTRA  0 0  0 0 E 0.00

 34 1903015184 MOHAMMAD FAREL ARDANA  83 80  89 78 A 84.30

 35 1903015185 IRFAN RIZKI HERLAMBANG  81 80  85 78 A 82.10

 36 1903015186 NISA QONITA RIZKINA  85 87  90 80 A 86.90

 37 1903015187 MUHAMMAD ALIF ASHARI  83 79  84 78 A 82.10

 38 1903015188 ACHMAD RAMADHAN  81 80  85 78 A 82.10

 39 1903015189 M ANANDA ALFARIZ PUTRA KARNA  84 77  90 78 A 84.40

MUSRINGUDIN, Dr., M.Pd.

Ttd
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PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

27 Sep 2021

Konsep Manajemen Proyek  38 MUSRINGUDIN

 2 Senin

4 Okt 2021

Konsep dasar manajemen proyek  39 MUSRINGUDIN

 3 Senin

11 Okt 2021

Konsep dasar manajemen proyek (manajemen proyek 

,manfaat manajemen proyek, segi tiga project 

constraint, definisi manajer proyek, skill yang 

dibutuhkan oleh manajer proyek, tugas tanggung 

jawab manajer proyek)

 35 MUSRINGUDIN

 4 Senin

18 Okt 2021

Siklus hidup proyek,

Tahap-tahap proyek, 

RFP (request for proposal),          

Pokok isi proposal proyek,        

Organisasi proyek,

Tim  proyek.

 35 MUSRINGUDIN

 5 Senin

25 Okt 2021

Project Management Knowledge Area  37 MUSRINGUDIN

 6 Senin

1 Nov 2021

scope planning, scope definition, work breakdown 

structure ( WBS ), scope verification, scope control

 36 MUSRINGUDIN

 7 Senin

22 Nov 

2021

Time Management  33 MUSRINGUDIN
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 8 Senin

29 Nov 

2021

Jaringan Kerja /networkplanning dan

Simbol-simbol dalam network planning

 35 MUSRINGUDIN

 9 Senin

6 Des 2021

Metode network planning dengan Critical Path 

Method (CPM).

 36 MUSRINGUDIN

 10 Senin

13 Des 

2021

Project Cost Management (Cost Estimate)  32 MUSRINGUDIN

 11 Senin

20 Des 

2021

Cost Control  37 MUSRINGUDIN

 12 Senin

27 Des 

2021

Kriteria Financial  37 MUSRINGUDIN

 13 Senin

3 Jan 2022

Quality Management Project (Quality planning, 

Quality assurance,  Quality control)

 37 MUSRINGUDIN

 14 Senin

10 Jan 2022

Net Present Value (NPV)  37 MUSRINGUDIN

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUSRINGUDIN, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Senin

17 Jan 2022 UAS Musringudin37

17 Januari 2022
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